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Tropical Ketapang Extract 30ml

Cena 10,96 zł

Numer katalogowy 5900469343210

Kod producenta 5900469343210

Pojemność 30

Opis produktu
Tropical Ketapang Extract 30ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów,
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając
ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody
wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej
dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby
stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Tropical Ketapang Extract 30ml - Dane Techniczne

Pojemność: 30ml

Dodatkowe Informacje

Ketapang Extract to wyciąg z liści migdałecznika morskiego (Terminalia catappa) przeznaczony do przygotowania wody
ułatwiającej hodowlę ryb ozdobnych i krewetek. Wprowadza do wody naturalne garbniki i kwasy humusowe, dzięki czemu jej
parametry zbliżone są do naturalnego biotopu ryb żyjących w czarnych wodach. Właściwości profilaktyczne liści migdałecznika
morskiego od wieków wykorzystywane są w medycynie naturalnej. Azjatyccy hodowcy ryb ozdobnych stosują liście
migdałecznika morskiego do ochrony ikry, co sprawia, że wskaźnik wylęgalności i przeżywalności wylęgu znacznie się
poprawia. W akwariach, w których stosuje się liście, problemy ze skórą występują u ryb sporadycznie. Rzadko również
obserwowane jest ocieranie się ryb o elementy wyposażenia i dekoracji akwarium. Stwierdzono ponadto spadek liczby
zachorowań ryb na choroby wywoływane przez mikroorganizmy. Ryby i krewetki w wodzie z ekstraktem z liści ketapang są
ładniej ubarwione, mają lepszą kondycję i chętniej się rozmnażają.

Wprowadza do wody garbniki i kwasy humusowe.
Pozwala odtworzyć biotop czarnych wód.
Działa ochronnie na ikrę.
Ogranicza ocieranie się ryb, przyspiesza regeneracje naskórka i płetw.
Poprawia kondycję i witalność krewetek i ryb.

10 ml / 50 l wody lub do uzyskania pożądanego zabarwienia wody. Stosować po każdej częściowej i całkowitej wymianie wody,
po transporcie ryb i w okresie ich adaptacji w nowym akwarium, kiedy może dojść do otarć i skaleczeń. Można stosować
równocześnie z preparatami Torfin Complex, Querex i Blacklarin. Ketapang Extract nie działa w twardej wodzie. Nie niszczy
pożytecznych bakterii filtracyjnych.
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